stadtwerke zirndorf

Strom | Gas | Wasser | Fernwarme

Raiffeisenbank
== == Bibertgrund eG

Landesoffene Kreismeisterschaften im Mehrkampf mit 800 m —Lauf als Rahmenwettbewerb

Zeitplan

(Anderungen evtl. moglich! - Bitte auf Durchsagen achten)

Zeit

MJ U16

MJ U14

MK U12

WJ U16

WJ u14

WK U12

Ab 09:15

Ausgabe der Startnummern

09:50

Erdffnung und Begrulung — Grufwort: 1. Burgermeister Thomas Zwingel, Zirndorf

10:00

Weit 1 + 2

Hoch 1

100 m

Ball 1 +2 (200 g)

Hoch 2

10:15

100 m

10:30

75m

10:45

Weit 1

Weit 2

75 m

Ball1+2

11:00

11:15

Ball 1+ 2 (200 g)

50 m

11:30

Hoch 1

Hoch 2

Weit1+2

11:45

Ball 1 + 2 (80 g)

50 m

12:00

12:15

Kugel (4 kg)

Hoch1+2

12:45

Weit 1 + 2

Kugel (3 kg)

13:00

Hoch 1+ 2

13:10

800 m

800 m

Weit 1 + 2

13:20

800 m

13:30

800 m

13:40

800 m

13:50

800 m

Ab 13:50

Bekanntgabe der Ergebnisse — Siegerehrung - Verabschiedung

Hu:ch(ms
RS

G RUNER Pkysiorhmpic@zumm a'.TeC

IMMOBILIEN

BALLSFORTWELT

E. St X






