



## Landesoffene Kreismeisterschaften im Mehrkampf mit 800 m –Lauf als Rahmenwettbewerb Z e i t p l a n

(Änderungen evtl. möglich! - Bitte auf Durchsagen achten)

					(Ander ungen eval, mognen, - i	te auf Durchsagen acht
Zeit	MJ U16	MJ U14	MK U12	WJ U16	WJ U14	WK U12
Ab 09:15	Ausgabe der Startnummern					
09:50	Eröffnung und Begrüßung – Grußwort: 1. Bürgermeister Thomas Zwingel, Zirndorf					
10:00		Weit 1 + 2	Hoch 1	100 m	Ball 1 + 2 (200 g)	Hoch 2
10:15	100 m					
10:30		75 m				
10:45	Weit 1			Weit 2	75 m	<b>Ball 1 + 2</b>
11:00						
11:15		Ball 1+ 2 (200 g)	50 m			
11:30	Hoch 1			Hoch 2	Weit 1 + 2	
11:45			Ball 1 + 2 (80 g)			50 m
12:00						
12:15	Kugel (4 kg)	<b>Hoch 1 + 2</b>				
12:45			Weit 1 + 2	Kugel (3 kg)		
13:00					Hoch 1 + 2	
13:10	800 m	800 m				Weit 1 + 2
13:20				800 m		
13:30			800 m			
13:40					800 m	
13:50						800 m
Ab 13:50	Bekanntgabe der Ergebnisse – Siegerehrung - Verabschiedung					











